

اخبار کوتاه

فوت ۳۵ بیمار کرونایی در یک شبانه‌روز

بر اساس اعلام مرکز روابط عمومی‌و اطلاع رسانی وزارت بهداشت در ۲۴ ساعت ۳۵ بیمار مبتلا به کووید-۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۳ هزار و ۶۲۷ نفر رسیده‌به گزارش ایسنا، بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی طی یک شبانه‌روز ۲۰۱۹ بیمار جدید مبتلا کووید-۱۹ در کشور شناسایی و ۵۲۴ نفر از آنها بستری شدند. مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۵۲۰ هزار و ۹۹۳ نفر رسید.متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۳۵ بیمار مبتلا به کووید-۱۹ در کشور جان خود را از دستت دادند و مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۳ هزار و ۶۲۷ نفر رسید.در یک شبانه روز در ۱۵ استان کشور، هیچ موردی از مرگ و میر ثبت نشده و در ۹ استان نیز، فقط یک بیمار کووید-۱۹ جان خود را از دست داده است.خوشبختانه تا روز ۴ شهریورماه ۷ میلیون و ۲۷۱ هزار و ۲۴ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.۱۲۰۸ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۴ شهریورماه ۵۳ میلیون و ۷۳۰ هزار و ۲۲۲ آزمایش تشخیص کووید-۱۹ در کشور انجام شده است.در حال حاضر ۱۰۶ شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۵۶ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۷۳ شهرستان در وضعیت زرد و ۱۳ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند. همچنین بر اساس اعلام مرکز روابط عمومی‌و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، تا روز ۴ شهریورماه ۶۴ میلیون و ۹۵۴ هزار و ۸۷۱ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۳۳۵ هزار و ۷۱۱ نفر دوز دوم و ۳۰ میلیون و ۵۹۸ هزار و ۳۶۸ نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۳ میلیون و ۸۸۸ هزار و ۹۵۰ دوز رسید.در یک شبانه روز ۱۲ هزار و ۸۵۶ دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

ثبت‌نام حدود ۲ میلیون زائر در سامانه سماح

مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت با تاکید بر لزوم ثبت‌نام زائران در سامانه سماح گفت: ثبت نام حدود ۲میلیون نفر از متقاضیان سفر اربعین حسینی در سامانه سماح انجام شده است.حجت الاسلام صحبت الله رحمانی در گفتگو با خبرنگار ایلنا با اشاره آمار زائرانی که برای اربعین در سامانه سماح ثبت‌نام کرده‌اند، گفت: متقاضیان سفر اربعین حسینی باید در سامانه سماح ثبت نام کرده و روند نام نویسی و پرداخت مبلغ بیمه را انجام دهند. تاکنون ثبت نام حدود ۲میلیون نفر از متقاضیان مسفر اربعین حسینی در سامانه سماح انجام شده است.وی ادامه داد: براساس مذاکراتی که با دولت عراق صورت گرفته‌اند، ثبت نام اربعین، باشماری، خسروی، مهزان، شلمچه و چذابه برای تردد زائران در ایام اربعین در نظر گرفته شده است.مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت درباره هزینه تعیین شده برای حمل و نقل جاده ای گفت: در ایام اربعین زائران خود را از طرقی مختلف از جمله خودروهایی شخصی، حمل و نقل جاده ای و … خود را به مرزها می‌رساند.وی ادامه داد: در خصوص حمل و نقل جاده ای سازمان پایانه‌ها هنوز مبلغ نهایی را اعلام نکرده است. اما درباره نرخ بلیت هواپیما، سازمان هواپیمایی اعلام کرده است که از ۲۰ شهریور تا یک هفته پس از آن هزینه بلیت هواپیما ۶ میلیون تومان است.حجت‌الاسلام رحمانی درباره زمان برپایی موکب‌ها خاطرنشان کرد: خدمات موکب ایرانی از ۱۰ صفر و موکب عراقی از ۱۵ صفر آغاز می‌شود.

در حال حاضر سفر به عتبات صورت می‌گیرد اما خدماتی که برای اربعین ارائه می‌شود در حال حاضر ارائه نمی‌شود.وی با اشاره به لزوم ثبت‌نام زائران در سامانه سماح و پرداخت هزینه بیمه گفت: تاکید می‌کنیم زائران با ثبت نام در سامانه سماح حتما بیمه شوند. هزینه قابل پرداخت برای بیمه نیز ۱۸ هزار تومان است.مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت درباره آخرین مبلغ ثبت نام در سامانه سماح گفت: تا سه ای چهار روز قبل از اربعین امکان ثبت نام در سامانه سماح وجود دارد.

صدور بیش از ۱۲ هزار و ۸۰۰ شناسنامه

برای کودکان دارای پدر غیر ایرانی

بنا به گفته معاون امور هویتی و حقوقی سازمان ثبت احوال، تا کنون ۸۰۰۰ نفر از افرادی که فاقد شناسنامه ایرانی بوده‌اند به ثبت احوال مراجعه و مدارک خود را برای دریافت شناسنامه ارائه کرده‌اند.به گزارش ایسنا، محمداقرب عباسی در این باره گفت: افرادی که فاقد مدارک هویتی هستند و مدرکی مبنی بر اثبات ایرانی بودن مانند نسب نامه دارند و یا از طریق آزمایش DNA می‌توانند ایرانی بودن خود را ثابت کنند، با مراجعه به دفاتر ثبت احوال می‌توانند جهت دریافت مدارک هویتی درخواست دهند تا پس از روند بررسی مدارک و تایید مراجع رسیدگی از ثبت احوال مدارک هویتی خود را اخذ کنند.وی افزود: ثبت احوال در فرآیند اجرای قانون اعطای تابعیت به فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان غیر ایرانی نیز تا کنون ۱۲ هزار و ۸۶۴ شناسنامه برای فرزندان حاصل از ازدواج مادر ایرانی و پدر غیر ایرانی صادر کرده است.

عباسی که در یک برنامه رادیویی صحبت می‌کرد، ادامه داد: تعیین تکلیف فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان غیر ایرانی یک وجوهی دارد که باید مدارک اعطای نظر دهند و ثبت احوال در دو مرحله در این راستا انجام وظیفه می‌کند در مرحله اول مدارک شناسایی مادر ایرانی را تایید می‌کند و پس از تایید ادارات امور اتباع در مرحله دوم ثبت احوال ظرف ۴۸ ساعت شناسنامه فرزند متولد شده از مادر ایرانی را صادر می‌کند.علیرضا رضوانی، رئیس اداره تابعیت و امور پناهندگان و مهاجرت وزارت امور خارجه نیز در ادامه این برنامه گفت: دولت جمهوری اسلامی ایران برابر قانون، تا تابعیتی را به رسمیت می‌شناسد ولی وزارت خارجه در بحث اهدا تابعیت اولین شناسنامه را صادر کرد و در خصوص اعلام ولادت و صدور شناسنامه برای اتباع ایرانی کمتر از یک هفته شناسنامه اهدا می‌شود.

وی در مورد اعطای تابعیت به فرزندان دارای مادر ایرانی و پدر غیر ایرانی نیز گفت: مصوبه «اعطای تابعیت به فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی» از خرداد سال ۱۳۹۹ ابلاغ و از بهمن ماه ۹۹ از طریق سامانه‌های الکترونیک وزارت خارجه امکان ثبت در نمایندگی‌ها فراهم شد و تا کنون بیش از ۸۰۰ موافقت در این مورد اعلام شده و به مرحله صدور شناسنامه رسیده است.رضوانی اظهار داشت: در مورد درخواست‌های ثبت شده با هیچ درخواستی از حیث مراجع امتیعی مخالفت نشده است.وی ادامه داد: موضوع اعطای تابعیت به فرزندان دارای مادر ایرانی و پدر غیر ایرانی به سال ۸۵ برمی‌گردد و متولی این امر اداره تابعیت بود و در سال ۹۸ مجلس ماده واحدهای تصویب کرد که به موجب آن فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان غیرایرانی بتوانند شناسنامه ایرانی دریافت کنند.

رئیس اداره تابعیت و امور پناهندگان و مهاجرت وزارت امور خارجه بیان داشت: براساس ماده واحد سال ۹۸ معاونت حقوقی ریاست جمهوری در اعطای تابعیت تقسیم وظایف شد و مولاید خارج از کشور در حیطه وظایف وزارت خارجه قرار گرفت و مولاید داخل کشور از طریق وزارت کشور انجام می‌شود.

تمدید اعتبار گذرنامه زائرین اربعین از امروز

سختگویی فراجا از تمدید اعتبار گذرنامه زائرین اربعین از امروز در تمامی‌ادارات گذرنامه خیر داده‌به گزارش ایسنا، سردار مهدی حاجیان در این باره گفت: از امروز برای سفر زائرین به عراق در تمامی‌ادارات گذرنامه‌سراسر کشور، پلیس گذرنامه برای تمدید گذرنامه‌هایی که تاریخ منقضی شده یعنی از ۱۰ سال گذشته است؛ فعال خواهد شد.وی تأکید کرد که جهت تمدید اعتبار باید گذرنامه‌ها سالم باشد، زائرین اربعین می‌توانند به پلیس گذرنامه و مهاجرت برای تمدید گذرنامه مراجعه کنند.

وی همچنین افزود: برای رفا حال مردم در شهرهای کوچک، امکان فراهم شده است تا مردم به پلیس اطلاعات مراجعه کنند، گذرنامه‌هاییان را تحویل دهند و به مدت شش ماه و برای یکبار خروج از کشور و به مقصد کشور عراق گذرنامه را تمدید کنند.حاجیان پیش از این هم گفته بود که تمدید گذرنامه‌های منقضی شده و یا آن‌هایی که کمتر از یک ماه اعتبار دارند، فقط در شبعبات و ادارات گذرنامه انجام می‌شود و هیچ تمدیدی در مرز ندانم به‌گفته وی، مستمولان دانشجوی و طلاب نیز می‌توانند از طریق مدرسه یا دانشگاه خود در سایت نظام وظیفه ثبت نام کرده و به آنان مجوز داده می‌شود که بدون توقیف وثیقه از مرز خارج شوند اما مشمولان غایب اجازه خروج ندارند؛ این موضوع، قانون است. سربازان نیز می‌توانند از طریق حفاظت اطلاعات یادگان‌های خود درخواست خروج از کشور بدهند و با درخواست‌شان موافقت خواهد شد.

رئیس کل سازمان نظام پزشکی کشور از وضعیت نامناسب برخی رشته‌های پزشکی در کشور خبر داد و گفت: در سال جاری هیچ کس متقاضی رشته جراحی قلب در کشور نشده و با شرایط موجود مجبور می‌شویم با عقب‌گرد ۴۰ ساله پزشکی وارد کنیم.حقوق رئیس‌زاده در همایش ملی روز پزشک در همدان، اظهار کرد: گذشته پزشکی این کشور با نام بزرگانی چون این‌سیناها و زکریای‌های رازی گره خورده است. ما به زنده‌نگاه داشتن نام و یاد مفاخر کشور نیاز داریم چراکه ویرترین کشور هستند و رابطه مستقیم با رشد و تعالی یک کشور قرار دارند.وی ادامه داد: بی‌توجهی به مفاخر، بی‌حافظه‌گی تاریخی و خودمدگی اجتماعی را به دنبال دارد البته نباید امیدگی به مفاخر اجتماعی داشته باشیم چراکه تقدیس مفاخر به تنهایی چیزی به دنبال ندارد.وی ادامه داد: گذشته پزشکی ما پر از افتخار است و این را باید به همه گوشزد کنیم که این سینا در نام خلاصه نشود چراکه یک نابغه و فیلسوف شهیر است. کتاب قانون ۷۰۰ سال رفرنس بلانماز در اروپا بوده است. رئیس کل سازمان نظام پزشکی کشور بیان کرد: زنده‌نگهداشتن یاد بزرگان و گذشتگان پزشکی از این حیث که می‌توانیم دوباره به اوج برگردیم، ضروری است.رئیس‌زاده مطرح کرد: در حوزه دانش و فناوری سلامت وضعیت بسیار مطلوبی با توجه به اسناد داریم اما درراستای ارائه خدمات بهداشت و اقتصاد سلامت دچار نقصان هستیم. وی ادامه داد: نمایندگان مجلس در رابطه با نقصان‌های ارائه خدمات که ناشی از سیاست نادرست یا عدم اجرای سیاست درست است، خطط می‌بخت می‌کنند و آن‌ها را به پای جامعه پزشکان می‌بویسند. افرادی که باید سسند را اجرا کنند و نمی‌کنند، مطالبه گر شدند اما ما مدعی هستیم که در دولت، مجلس و شورای عالی انقلاب فرهنگی، قوانین درست اجرا نشده و باعث شده گرفتاری پیش بیاید.رئیس کل سازمان نظام پزشکی کشور خاطرنشان کرد: درصدی از مشکلات تا مامت اما درصدمه مربوط به ما نیست. آری باید تمام مشکلات را به پای ما بنویسید؟ زیرساخت نادرست باعث شده همکاران ما را به سمت مسیرهای بغض خلاف بکشاند. بیش از ۹۶ درصد در کنار مشکلاتی که وجود دارد به سلامت ارائه خدمت



می‌کنند.رئیس زاده با اشاره به تبعات این مسئله توضیح داد: نتیجه این کار این است که در چند سال آینده پزشکی نخواهیم داشت. در رشته‌های بسیار ضروری جراح نداریم و مجبور می‌شویم برای برخی درمان‌ها با چند برابر هزینه، عزیزان را به خارج از کشور بفرستیم یا با یک عقب‌گرد ۴۰ ساله واردات پزشک از هند، پاکستان و فیلیپین داشته باشیم.وی با بیان اینکه ما هشدار و گوشزد می‌دهیم و اعلام می‌کنیم اما درمان آن با مسئولان است، خاطرنشان کرد: چون ما متمم به تعارض منافع شدیم بنابراین فقط هشدار می‌دهیم و خود مسئولان آن را تحلیل کنند.رئیس کل سازمان نظام پزشکی کشور در پایان یادآور شد، تخصص جراحی قلب در سال جاری ۱۸ نفر ظرفیت داشته اما هیچ کس متقاضی نشده و در کل کشور فقط دو فارغ‌التحصیل جراحی اطفال داریم. رئیس کل سازمان نظام پزشکی کشور همچنین خطاب به مسئولین نسبت به بی‌رغبتی پزشکان جوان برای ورود به برخی رشته‌های تخصصی

افزایش تصدی گری دولت در فروش دارو

تاسیس داروخانه‌های زنجیره‌ای؛ آری یا خیر؟

به گونه‌ای دارند ضعیف می‌شود. طبق اصل ۴۴ قانون اساسی، دولت باید تصدی‌گریش را در فروش دارو به حداقل برساند. در حالی که در سال‌های اخیر نه‌تنها تصدی‌گری دولت در حوزه فروش دارو کمتر نشده، بلکه بیشتر هم شده است که دو علت داشته: علت اصلی آن ارزان نگه داشتن قیمت داروهای گران‌قیمت بوده و دومین دلیلش هم بحث کمبودهای جدی مطرح می‌کنیم. این عنوان فاهم‌های دارویی است که عمدتاً داروها را بین داروخانه‌های دولتی توزیع می‌کنند. فاطمی‌افزود: در این شرایط هم داروخانه‌ها کنار هم تاسیس می‌شوند. در حالی که از نظر اقتصادی به صرفه نیست و داروخانه‌ها به یکدیگر ضربه وارد می‌کنند. بنابراین باید که یک ده‌آباد بهتر از ۱۰۰ شهر ویران است.

مردم تعداد زیادی داروخانه نیاز ندارند، بلکه داروخانه‌ی می‌خواهد که دارو داشته باشد. وقتی تعداد داروخانه‌ها افزایش می‌یابد، کمبود دارو هم بیشتر به چشم می‌آید. داروخانه‌ها عمدتاً مکمل‌های غذایی، بهداشتی و آرایشی می‌فروشند. زیرا داروهای که مردم دنبال آن می‌گردند، عمدتاً در داروخانه‌های منتخب و اختصاصی پیدا می‌شود. این کار را سخت می‌کند. داروخانه‌ها به دلیل ضعیف بودن اقتصادشان نمی‌توانند به کار اصلی‌شان که فروش دارو و خدمات دارویی است، بپردازند و به سمت فروش مکمل‌های غذایی و محصولات بهداشتی و آرایشی سوق پیدا می‌کنند. وی با انتقاد از عدم وجود ساختار و نظارت بر پلتفرم‌های اینترنتی فروش دارو، گفت: در حال حاضر برخی پلتفرم‌های اینترنتی علنا به

رئیس کل سازمان نظام پزشکی کشور:

با عقب‌گرد ۴۰ ساله باید پزشک وارد کنیم

به مسئولین می‌سیاریم. موظف بودیم به مسئولین این هشدار را بدهیم و بگوییم که این خطر و نگرانی بسیار جدی وجود دارد.رئیس کل سازمان نظام پزشکی کشور همچنین هشدار داد: این بی‌رغبتی تحصیل در رشته‌های تخصصی و عدم تخصصی می‌تواند به «پس‌رفت چهل ساله» در برخی عمل‌های جراحی بیانجامد، در این صورت برای برخی عمل‌های جراحی نیاز به وارد کردن جراح و پزشک از خارج کشور و یا فرستادن بیماران به خارج از کشور خواهیم داشت و این یک هشدار جدی است.

رئیس‌زاده همچنین در بخش دیگری از سخنان خود به پیشرفت جامعه پزشکی پس از پیروزی انقلاب اسلامی‌اشاره کرد و به ارائه آملاری در این زمینه پرداخت و گفت: پس از انقلاب جمعیت پزشکان ۱۲ برابر و سرانه پزشک بیش از ۵۵ برابر رشد کرد. در حال حاضر بیش از ۵۰ هزار دانشجوی پزشکی و حدود ۱۵ هزار دانشجوی تخصص داریم. در امتحان پیش رو حدود ۴۱۴۳ متخصص و حدود ۳۷۸ فوق تخصص فارغ التحصیل خواهند شد. در بسیاری از رشته‌های پزشکی وضع ما در دنیا مثال‌زدنی است. در دو سال کرونا جراحان قلب اطفال ما ۶۳ عمل پیوند قلب اطفال انجام دادند که از این حیث در این محدوده زمانی در دنیا رتبه نخست را به دست آوردیم.رئیس کل سازمان نظام پزشکی کشور تاکید کرد: با افتخار اعلام می‌کنیم در آموزش نیروی متخصص و ارائه پیچیده ترین درمان‌های مورد نیاز مردم به طور مطلق خودکفا شده‌ایم و مردم بسیاری از کشورهای دنیا برای درمان به کشور ما مراجعه می‌کنند.به گفته وی، در حال حاضر بیش از ۶۰۰۰ دانشجوی پزشکی پزشکان جوان، بی‌توجهی به نیروهای طرحی، بی‌توجهی به استعدادها و همه‌های گاه و بیگاه رسانه ای برای جامعه پزشکی وجود دارودی تصریح کرد: جامعه پزشکی در برخی رشته‌های تخصصی و فوق تخصصی با چالش‌های اساسی مواجه است و از این رو ممکن است در آینده فارغ التحصیلی از این رشته‌ها ندانسته باشیم. وی با بیان اینکه پزشکان جوان رغبتی برای ورود به برخی رشته‌های تخصصی و فوق تخصصی به دلیل چالش‌های جدی موجود در آنها، ندارند، ادامه داد: راه حل درمان این چالش‌ها را



با کوچکترین تخلفات جدی برخورد می‌کنند، اما با چنین تخلف بزرگی که از سوی این پلتفرم انجام می‌شود، مناسبانه برخوردی نمی‌شود. در این فروش اینترنتی دارو منبع و اصلت دارو مشخص نیست. وی درباره تاسیس داروخانه‌های زنجیره‌ای برای کمک به اقتصاد داروخانه‌ها، گفت: این اقدام وضعیت داروخانه‌ها را بدتر می‌کند و عملاً کار دارو به عنوان کاری تجاری می‌شود. در حال حاضر فروشگاه‌های زنجیره‌ای با هم رقابت می‌کنند، اما داروخانه موسسه‌ای پزشکی است و سوپرمارکت نیست که بتوان با تشویق و تخفیف اجناسش را بفروشد. داروخانه باید به سمت رسالت اصلی خودش رود و داروی سالم را با نحوه صود مصرف و مشاوره لازم در اختیار مردم قرار دهد. بحث داروخانه‌های زنجیره‌ای شرایط را بدتر کرده و داروخانه‌ها را از رسالت‌شان دور می‌کند و رقابت می‌کند، اما داروخانه زنجیره‌ای می‌شود که کار ویژه تجاری دارودی درباره سسراجم تعرفه‌گذاری خدمات دارویی داروخانه نیز گفت: در ۵ شهریور ماه ۱۳۹۸

صورت وسیع دارو می‌فروشند و هر نوع دارویی را که بخواهید تقریباً در آنها پیدا می‌شود. بسیاری از قاچاقچیان و داروخانه‌هایی که متخلف بوده و با شبکه قاچاقی ارتباط دارند، از این طریق داروهاشان را به مشتری می‌رسانند. این واقعا به سلامت جامعه آسیب می‌زند و اصلا کاری غیرقانونی است. فروش اینترنتی دارو ممنوع است. برخورد با این موضوع را به عنوان فاهم‌های جدی مطرح می‌کنیم. این افراد پروانه و مجوزی از وزارت بهداشت دریافت نمی‌کنند و در نتیجه وزارت بهداشت نمی‌تواند با آن‌ها برخورد کند. یکی از این پلتفرم‌ها تنها یکبار جریمه‌ای ۵ میلیون تومانی شد که البته این میزان بازدارنده نیست. بنابراین باید برخورد با فروش اینترنتی دارو را به طور جدی مورد توجه قرار دهیم.

فاطمی با بیان اینکه فروش اینترنتی دارو ممکن است سلامت مردم را به خطر اندازد، گفت: یکی از این پلتفرم‌ها با موتورسیکلی که پیتزا می‌برد، دارو هم می‌برد. حال در گرمای تابستان تصور کنید که چه آسیبی به دارو وارد می‌شود.

برخی از این داروها یخچالی هستند. حتی اکنون انسولین با این پلتفرم در خانه مردم می‌رود یا داروهای سقط جنین و داروهای تحت کنترل به در خانه مردم می‌رود و در عین حال هم مسوولانش مدعی هستند که این داروخانه دارو را دریافت می‌کند، اما هیچ گاه اسم داروخانه‌ها را نمی‌گوید و رسید و سندی که نشان دهد این دارو از داروخانه آمده، ارائه نمی‌دهد. عجیب است که در کشور

شناسایی ۲۷۰ میلیون هکتار کانون خارجی گرد و غبار

دستگاه قضا به مافیای زباله ورود کند

اقلیم و کاهش گازهای گلخانه‌ای برگزار شد که در آن بر صفر کردن میزان کربن تاکید شد. بر این اساس کشور آلمان پیشنهاد کرده بود که باید استفاده از ذغال سنگ کلاماً تعطیل شود. برخی کشورها مانند چین مخالفت کرده بودند. ما هم در کشور خودمان معادن خدادادی زیادی داریم که می‌توانیم به درستی از آن‌ها استفاده کنیم. البته آلمان بر عدم استفاده از ذغال سنگ تاکید کرد، اما اکنون می‌بینیم به علت شرایطی که پیش آمده آلمانی‌ها مجبورند حتی در خانه‌های خود برای گرمایش از ذغال سنگ استفاده کنند.وی اضافه کرد: در این نشست بحث تروریسم اقتصادی یا مطرح کردم و گفتم که شما، ما را محصور کرده‌اید و حتی در بحث محیط زیست که یک مقوله یکپارچه و جهانی است ما را تحریم کرده‌اید. این کار تبعات محیط زیستی بسیاری دارد. در مجموع مسائل خودمان را مطرح کردیم. البته ما با اینکه هیچ تعهدی نداشتیم در زمینه کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای گام‌های خوبی برداشتیم ، اما در قدم اول قرار بود چهار درصد از میزان انتشار گازهای گلخانه‌ای خود بکاهیم که با اقدامات صورت گرفته از این عدد بسیار جلوتر هستیم.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در ادامه درباره شهادت محیط‌بان «حجفی»، محیط‌بان کرمانشاهی در مقابل دادگاه اظهار کرد: سازمان محیط زیست درباره پرونده محیط‌بان نجفی با تمام قوا وارد شده بود و رای انعام شکست، اما متأسفانه این اتفاق تلخ و دردناک رخ داد و ما محیط‌بان خود را از دست دادیم. وی ادامه داد: متأسفانه در قانون استفاده از سلاح محیط‌بانان، ضعف وجود دارد. مسأ برای رفع آن، اصلاحیه این قانون را تهیه کردیم که امیدواریم هر چه زودتر تصویب شود. تلاش می‌کنیم بتوانیم محیط‌بانان را به جایگاه واقعی رسانده و تحکیم کنیم تا از لحاظ قانونی در حمل سلاح مانعی نداشته باشند.سلاجقه ادامه داد: متأسفانه وقتی محیط‌بانان با شکاری متخلف روبرو می‌شوند در استفاده از سلاح دچار شک و تردید می‌شوند در حالی که افراد متخلف به راحتی به سمت آن‌ها شلیک می‌کنند که با اصلاح این قانون این مشکل هم برطرف می‌شود.

آگهی انحلال شرکت با مسئولیت محدود رامان هوشمند صنعت پایا به شناسه ملی

۵۷۱۰۹۵ ثبت ۱۴۰۰۹۷۱۴۷۵۹ و به شماره

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد شرکت منحل شد در نتیجه آقای علیرضا اللهیاری کرنق به شماره ملی ۲۵۸۰۶۲۵۴۰۲ به آدرس تهران، خیابان فاطمی ، بن بست نادر ، پلاک ۰۱۲، واحد۷ کد پستی : ۱۴۱۴۶۵۴۱۶۶ به سمت مدیر تصفیه انتخاب گردید سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۳۶۹۹۸۱)